

Scanlift Maskin AS – Code of Conduct

Scanlift Maskin AS sin Code of Conduct, heretter omtalt som etiske retningslinjer, setter standard for selskapets etiske forretningspraksis. Våre etiske retningslinjer gjenspeiler våre verdier, vår ledelsesfilosofi, og vår tro på at det å drive virksomheten på en etisk, forsvarlig og transparent måte.

Tre viktige ledestjerner:

- Vær åpen om etiske problemstillinger. Hvis du er i tvil, søk veiledning fra lederen din eller andre interne ressurser som kan bidra til å kaste lys over problemstillingen du er stilt overfor. Våre etiske retningslinjer, sammen med din gode dømmekraft, vil lede deg til de riktige beslutningene
- Sørg for at handlingene dine er trygt innenfor våre etiske standarder og innenfor loven. Å operere i en gråsoner øker risikoen for at ting går galt.
- Bruk tilstrekkelig tid på vanskelige beslutninger og ta opp saker tidlig. Feil beslutninger blir ofte tatt når ting ikke er grundig nok gjennomtenkt, og du blir presset til å ta en overilt beslutning

Lovbrudd og brudd på etiske krav er en trussel mot vår konkurransevne og vårt omdømme. De etiske retningslinjene er godkjent av Scanlift Maskin AS sitt styre, og kravene er obligatoriske for alle som arbeider på vegne av Scanlift Maskin AS.

Pålitelige fagfolk du kan stole på

Scanlift Maskin AS skal være en ansvarlig og pålitelig aktør. Arbeidssikkerhet og bærekraftig utvikling er en integrert del av vår virksomhet, samtidig som vi skal overholde de lover og forskrifter som styrer vårt arbeid.

Integritet

Integritet, åpenhet og tillit er viktige verdier i vår organisasjon. Vi er dedikerte fagfolk som våre kunder og partnere kan stole på.

Overholdelse av lover og forskrifter

Alle ansatte i Scanlift Maskin AS skal overholde gjeldende lover, forskrifter og etiske standarder. Hver ansatt må ta ansvar for sine handlinger og oppføre seg deretter. Vi krever også at våre partnere opererer i samsvar med lover og forskrifter. Hvis det oppstår usikkerhet angående riktig handlingsmåte, oppfordres ansatte til å søke veiledning fra sin overordnede.

Sikring av et trygt arbeidsmiljø

Hos Scanlift Maskin AS er ansattes sikkerhet høyt prioritert. Alle ansatte har ansvar for å overholde sikkerhetsforskrifter og retningslinjer fastsatt av myndighetene. Eventuelle avvik eller tilfeller av uaktsomhet må håndteres umiddelbart, og korrigerende tiltak må iverksettes. Våre arbeidsmiljø skal være trygge, med høy prioritet av helse og trivsel.

Fremme sikkerhet og pålitelighet

Vi skal fremme sikkerhet hos våre kunder. Scanlift Maskin AS oppnår dette ved å gjennomføre sakkyndig kontroll, gi gode råd og tilby utstyr som møter krav til kvalitet og sikkerhet.

Respekten for mennesket

Hver enkelt medarbeider i Scanlift Maskin AS, er viktig for vår organisasjon. Vi er forpliktet til å sørge for et inkluderende arbeidsmiljø, samt fremme likestilling og mangfold. Vi behandler alle med rettferdighet, respekt og verdighet, og tolererer ingen diskriminering av kollegaer eller andre som inngår i vår virksomhet. Diskriminering omfatter ekskludering basert på etnisitet, alder, kjønn, identitet, funksjonshemming, seksuell legning, religion, politiske synspunkter, eller andre egenskaper som går på akkord med likhetsprinsippet.

Eventuelle tilfeller av diskriminering må umiddelbart tas tak i og stoppes. Vi tillater ingen former for misbruk, enten det er mentalt, fysisk eller seksuelt, og ansatte forventes å gripe inn og rapportere slik oppførsel til sine overordnede.

Uten hensyn til lokale regler, forskrifter og skikker, forbyr Scanlift Maskin AS kjøp av seksuelle tjenester på oppdrag eller forretningsreiser for selskapet. Dette inkluderer også evt. bidrag til kjøp av slike tjenester. Aktiviteter som knyttes til menneskehandel er brudd på menneskerettighetene og kan utgjøre en sikkerhetsrisiko.

Vi fordømmer sterkt bruken av barnearbeid eller tvangsarbeid og nekter å samarbeide med leverandører som er kjent eller mistenkt for å drive med slike praksiser.

Nulltoleranse for alkohol og andre rusmidler

Scanlift Maskin AS har nulltoleranse for bruk av alkohol og andre rusmidler i arbeidstiden. Brudd vil kunne få konsekvenser for arbeidsforholdet.

Bærekraftig utvikling

Scanlift Maskin AS fremmer den nyeste teknologien innenfor miljøvennlige løsninger ved å tilby energieffektivt utstyr og maskiner. Vi begrenser avfall og farlige materialer, og sikrer riktig avfallsbehandling. Slik er Scanlift Maskin AS med på å fremme bærekraftig utvikling.

Sosialt ansvar

Som arbeidsgiver spiller Scanlift Maskin AS en betydelig rolle i å sikre velferden og sikkerheten til de ansatte. Vi forplikter oss til å ta ansvar gjennom vår beslutningsprosesser og ledelse, og følger god praksis for styring, med vekt på åpenhet i rapporteringen. Våre

metoder for styring og godkjenninger er tydelig definert i våre retningslinjer for selskapsstyring.

Anti-korrupsjon

Korrupsjon undergraver legitim virksomhet, forvrenger konkurranse, ødelegger omdømme og utsetter selskapet og enkeltpersoner for risiko. Vi har nulltoleranse for korrupsjon i enhver form, inkludert bestikkelser og tilretteleggingsbetalinger. Vi vil overholde alle gjeldende antikorrupsjonslover og -forskrifter og gjøre aktive tiltak for å sikre at korrupsjon ikke forekommer i tilknytning til Scanlift Maskin AS sin forretningsvirksomhet.

Vi forbyr å gi, eller akseptere upassende gaver under enhver omstendighet. Samarbeidsinnsatsen må støtte selskapets mål og være i tråd med våre forretningsmål, heller enn å tjene individuelle interesser. Vi tilbyr ikke våre partnere fordeler eller gaver som vi ikke ville akseptert selv. I situasjoner der gavegivning er vanlig må verdien og arten av gaven være i samsvar med selskapets praksis og begrensninger. Ansatte skal informere ledelsen ved tilfeller av, eller bekymringer knyttet til korrupsjon.

Åpenhet er avgjørende i kampen mot korrupsjon. Vi er forpliktet til å drive aktivitetene i vår virksomhet på en åpen og transparent måte, samt støtte arbeidet mot korrupsjon globalt.

Rapportering av bekymringer

Ansatte hos Scanlift Maskin AS skal rapportere mistanke om kritikkverdige forhold, eller brudd på våre etiske retningslinjer. Vi oppfordrer ansatte til å først ta kontakt med sin nærmeste overordnede, annen ledelse, eller verneombud for å ta opp bekymringer. Alle rapporter og diskusjoner blir behandlet konfidensielt, og det blir iverksatt passende tiltak.

Leverandørkrav

Det er et krav at våre leverandører har den samme høye etiske standarden som Scanlift Maskin AS, og at disse møter de kravene som vi har satt i våre egne etiske retningslinjer.

Valg av leverandører og due diligence

Ved valg av leverandører og forretningspartnere vurderer vi nøye deres forpliktelse til etisk atferd, bærekraftighet og overholdelse av gjeldende lover og regler. Vi prioriterer samarbeid med leverandører som deler våre verdier og viser dedikasjon til ansvarlig forretningspraksis.

Vi utfører grundig due diligence på mulige leverandører, inkludert vurderinger av deres miljøpraksis, arbeidsforhold, menneskerettighetspolitikk, og overholdelse av tiltak mot korrupsjon. Gjennom denne prosessen ønsker vi å identifisere og samarbeide med leverandører som er i samsvar med våre etiske retningslinjer og viser en ekte forpliktelse til etiske og bærekraftige praksiser.

Engasjement og samarbeid med leverandører

Vi tror på å bygge sterke partnerskap med våre leverandører basert på tillit, gjensidig respekt og åpen kommunikasjon. Vi engasjerer oss aktivt med våre leverandører for å sikre deres

forståelse av våre etiske retningslinjer, og for å fremme kontinuerlig forbedring i deres etiske og bærekraftige praksiser.

Regelmessige revisjoner og vurderinger utføres for å overvåke leverandørenes overholdelse av våre standarder. Disse evalueringene kan inkludere besøk på stedet, gjennomgang av dokumentasjon og vurdering av prestasjoner. Dersom områder med manglende overholdelse eller forbedringsmuligheter identifiseres, samarbeider vi tett med leverandørene for å håndtere problemene, gi veiledning, og støtte deres innsats for å oppfylle våre forventninger.

Terminering av leverandøravtaler der våre etiske retningslinjer ikke blir overholdt

Mens vi streber etter samarbeid med leverandører for å oppnå overholdelse, opprettholder vi en nulltoleranse for vedvarende eller alvorlige brudd på våre etiske retningslinjer. I tilfeller der leverandører ikke oppfyller våre standarder eller viser manglende forpliktelse til ansvarlige praksiser, kan vi ta egnede tiltak, inkludert avslutning av forretningsforholdet.

Ved å fremme ansvarlighet og holde våre leverandører til de samme høye standardene vi setter for oss selv, har vi som mål å fremme en ansvarlig og bærekraftig forsyningskjede som gjenspeiler verdiene og prinsippene til Scanlift Maskin AS.